UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TCCB

V/v thực hiện Kết luận của Chủ tịch

UBND thành phố tại cuộc họp nghe

báo cáo việc rà soát thuê địa điểm để

tổ chức dạy học đối với trường học

phổ thông ngoài công lập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày            tháng          năm 2023

   Kính gửi:

     - Sở Tài chính;

     - Sở Tài nguyên và Môi trường.

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố tại Thông báo

số 140/TB-UBND ngày 21/4/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố (Thông báo

số 140/TB-UBND) về việc thực hiện Thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND

thành phố tại cuộc họp nghe báo cáo việc rà soát thuê địa điểm để tổ chức dạy

học đối với trường phổ thông ngoài công lập, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường theo chức năng, nhiệm vụ kiểm tra,

rà soát việc sử dụng đất, thuê tài sản công của các trường phổ thông ngoài công

lập theo các nội dung chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Thông báo số

140/TB-UBND.

 (Gửi kèm theo Thông báo số 140/TB-UBND; Báo cáo số 387/BC-SGDĐT

ngày 17/3/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo; Danh sách và địa chỉ 26 trường

phổ thông ngoài công lập tthuộc thẩm quyền quản lý của Sở tại Biểu 1, Biểu 2,

Biểu 3).

 Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi

trường gửi báo cáo theo Thông báo số 140/TB-UBND về Sở Giáo dục và Đào tạo

trước ngày 10/5/2023.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- UBND TP (để báo cáo);

- Như kính gửi;

- GĐ, các PGĐ;

- P.GDTrH, TTr, KHTC;

- 26 trường phổ thông ngoài công lập;

- Lưu: VT, TCCB.

                                                                   Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-04-26T07:36:38+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-26T08:38:08+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-26T08:38:08+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-26T08:38:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-26T08:38:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!